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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden PROMOTERS INTERNATIONAL ApS

Smallegade 20 1
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: danny@frontliners.ai

CVR-nr.: 27561241
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
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Ledelsesberetning
Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier
og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -250.403 mod DKK 323.231
sidste år.
Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.729.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Information about accounting class

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt
regnskabspraksis.
Årsrapporten a ægges efter årsregnskabslovens Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.
Udeladelse af koncernregnskab
I henhold til Årsregnskabslovens §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af nansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen
indregnes endvidere alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til yde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
Visse nansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.
Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten a
ægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
Som målevaluta benyttes Danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet
standardkurs. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre
nansielle indtægter og øvrige nansielle omkostninger.
 
Resultatopgørelsen
Resultatopgørelsen er artsopdelt.
Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste/-tab omfatter "Andre driftsindtægter" og "Eksterne omkostninger".

Andre driftsindtægter
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Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet,
herunder avance ved salg af anlægsaktiver.
Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring m.v. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de tilknyttede
virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab samt fratrukket årets afskrivninger på
koncerngoodwill.

Andre nansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Andre
nansielle indtægter omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester, realiserede og
urealiserede fortjenester ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele, modtagne udbytter samt
rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

Nedskrivning af nansielle aktiver

Nedskrivning af nansielle aktiver omfatter regnskabsårets nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede og
associerede virksomheder, andre værdipapirer og kapitalandele samt andre tilgodehavender.

Øvrige nansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Øvrige
nansielle omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurstab, realiserede og urealiserede
tab ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele, amortisering af gæld til realkreditinstitutter samt
rentetillæg under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige
og ikke fradragsberettigede poster.
Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets
forskydning i udskudt skat og eventuelle korrektioner til tidligere års skatter. Ændring i udskudt skat som følge
af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
Skat af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte
i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under
henholdsvis andre nansielle indtægter og øvrige nansielle omkostninger.
Balancen
Balancen er opstillet i kontoform.

Aktiver Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, således at kapitalandelen
måles til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi reguleret
for interne udbytter og avancer.
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Disponible reserver i de tilknyttede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som udbytte til
modervirksomheden, indgår i værdien af kapitalandele.
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger
tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds
forpligtelser.
Køb af tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den
regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt, hvor
koncernforholdet bliver etableret, er så vidt muligt fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi er højere eller
lavere end det bogførte beløb. Et resterende positivt forskelsbeløb behandles som koncerngoodwill og indgår i
værdien af kapitalandele.
Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling, indtægtsføres i
resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.
Koncerngoodwill afskrives lineært over 5 år. Afskrivningsperioden er baseret på en vurdering af
markedspositionen, indtjeningspro len og forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang er baseret på
historiske data og registreringer Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen sammen med de øvrige
værdireguleringer under posten indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via
overskudsdisponeringen til "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.
Reserven reduceres med udbytteudlodninger til modervirksomheden, og reguleres med
egenkapitalbevægelser i de tilknyttede virksomheder.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for egne fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling,
omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte lønninger samt øvrige direkte
produktionsomkostninger.
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
Eventuelle modtagne forudbetalinger fra kunder vedrørende ikke leverede varer er opført som en forpligtelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.
Passiver Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22% af
midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, og
under hensyntagen til den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat,
såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til
nettorealisationsværdi.
Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen med øvrige danske koncernselskaber. Skatteeffekten
af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter
selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.
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Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassi ceres som
selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassi
ceres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
låneomkostninger og andre omkostninger direkte foranlediget af lånefremskaffelsen. I de efterfølgende år
måles de nansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliseret værdi ved anvendelse af
den effektive rente.
Forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over lånets løbetid.
Kortfristede gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



Side 10 af 13

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023
Note 2023 2022

kr. kr.
Nettoomsætning 0 0

Bruttoresultat 0 0

Bruttofortjeneste/Bruttotab -43.287 -32.198

Resultat af ordinær primær drift -43.287 -32.198

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -206.972 355.470
Andre finansielle indtægter 1 0
Øvrige finansielle omkostninger -144 -41

Ordinært resultat før skat -250.402 323.231

Årets resultat -250.402 323.231

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -250.402 323.231

I alt -250.402 323.231
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Balance 31. december 2023
Aktiver

Note 2023 2022
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 148.498 355.470

Finansielle anlægsaktiver i alt 148.498 355.470

Anlægsaktiver i alt 148.498 355.470

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0
Andre tilgodehavender 3.785 1.948

Tilgodehavender i alt 3.785 1.948

Likvide beholdninger 77 1.444

Omsætningsaktiver i alt 3.862 3.392

AKTIVER I ALT 152.360 358.862
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Balance 31. december 2023
Passiver

Note 2023 2022
kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000
Overført resultat -109.271 141.131

Egenkapital i alt 15.729 266.131

Leverandører af varer og tjenesteydelser 16.732 16.732
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 119.899 75.999

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 136.631 92.731

Gældsforpligtelser i alt 136.631 92.731

PASSIVER I ALT 152.360 358.862
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Promoters International ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter
solidarisk med de øvrige koncern selskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt
kildeskat afrenter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og
kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023
Gennemsnitligt antal ansatte 0


